P370995493，声明作废。

▲石礼金不慎将购买
鼎祥城园第 12—2—1202
室的购房收据丢失，收据
号：№5261814，入账日
期：2019年6月2日，金额：
伍万元整（￥50000.00），
收据号：№74783681 入账
日期：2019年6月13日，金
额 ： 伍 万 元 整

（￥50000.00），声明作废。
▲李桂英不慎将购买

中安鸣翠苑第 5 号楼 3 单
元 901 室 的 购 房 收 据 丢
失 ， 收 据 号 ： 7791684，
入账日期：2017年2月23
日，金额：肆仟壹佰零捌
元整 （￥4108.00），声明
作废。

▲枣庄盈鼎实业有限
公司财务专用章丢失，声
明作废。

▲贾继海不慎将拆迁
位置为肉联厂，补偿地点
为明珠佳苑 B2—3#楼独
立 302 室的房屋征收产权
调换补偿安置协议丢失，
声明作废。

▲贾继海不慎将安置
住宅房屋B2—3#楼302室
的结算清单丢失，声明作
废。

▲郝至亭不慎将购买
锦秀花园居住区 （二期）
第 32 号楼 1 单元 101 室的
商品房买卖合同壹份丢
失 ， 合 同 编 号 ：
YS0056046，房屋代码：
332577，声明作废。

▲枣庄市明泽百货有

[...]

限公司不慎将通用机打平
推式发票（三联无金额限制
版 190mm×101.6mm)丢
失 ， 发 票 代 码 ：
137041420043，发 票 号 ：
00372355—00372359，声
明作废。

▲王晴晴不慎将购买
沐 兰 广 场 19—1—402 室
的购房收据丢失，收据号：
№6211296，入 账 日 期 ：
2017年2月17日，金额：贰
拾 陆 万 元 整

（￥260000.00），收据号：
№9615759，入 账 日 期 ：
2016 年 12 月 17 日，金额：
壹拾壹万捌仟肆佰柒拾柒
元整（￥118477.00），声明
作废。

▲底阁供销社食品厂
营业执照正副本丢失，注册
号：370404600042717，声
明作废。

▲薛智耀《出生医学证
明 》丢 失 ，号 码 为 ：
K370078062，声明作废。

▲李子豪《出生医学证
明 》丢 失 ，号 码 为 ：
I370309223，声明作废。

▲陈浩然《出生医学证
明 》丢 失 ，号 码 为 ：
O370686838，声明作废。

▲顾硕《出生医学证
明 》丢 失 ，号 码 为 ：
G370810497，声明作废。

▲宋佳乐《出生医学证

明 》丢 失 ，号 码 为 ：